ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/64-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 13 час. 35 мин.:

-   Дмитриева Анатолия Викторовича -  по одномандатному избирательному округу № 1.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/65-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 13 час. 40 мин.:                                                                                   - Иванкевич Марию Анатольевну — по одномандатному избирательному округу № 2.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/66-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 13 час. 45 мин.:                                                                                   - Мацкевич Олега Николаевича — по одномандатному избирательному округу № 5.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/67-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 13 час. 50 мин.:                                                                                   - Белова Олега Сергеевича — по одномандатному избирательному округу № 6.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/68-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 13 час. 55 мин.:                                                                                   - Ткачеву Елизавету Владимировну — по одномандатному избирательному округу № 11.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/69-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 14 час. 00 мин.:                                                                                   - Красильникова Александра Леонидовича — по одномандатному избирательному округу № 12.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/70-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 14 час. 05 мин.:                                                                                   - Баксалову Ольгу Владимировну — по одномандатному избирательному округу № 13.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2017г.

     № 16/71-3
г. Сортавала

О регистрации кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением

 Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований, представленных статьями 211, 212, 23 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» для выдвижения кандидатов в депутаты Совета Сортавальского городского поселения 4 созыва по одномандатным избирательным округам, Территориальная избирательная комиссия г. Сортавала РЕШИЛА:
1. В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» зарегистрировать кандидата в депутаты Совета Сортавальского городского поселения, выдвинутого избирательным объединением  Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 14 час. 10 мин.:                                                                                   - Журкину Светлану Евгеньевну — по одномандатному избирательному округу № 15.
2. Основанием для регистрации в соответствии с Законом Республики Карелия от 27 июня 2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» является решение о выдвижении кандидата, принятое избирательным объединением Сортавальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. В соответствии с принятым решением выдать вышеназванному кандидату удостоверение о регистрации.
Председатель ТИК

В.Ф. Денисов

Секретарь ТИК

Т.В. Акимова